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Cédigo Banco

96001 SINAPI
95877 SINAPI

54.01.410 CPOS/CDHU

4011000 SIURB INFRA

54.01.220 CPOS/CDHU

54.03.230 CPOS/CDHU

54.03.200 CPOS/CDHU
54.03.210 CPOS/CDHU

01.20.280 CPOS/CDHU

Serra Negra, 12/09/2024.

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica Hidromineral de Serra Negra

CNPJ: 44.847.663/0001-11

Obra

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUGAO DE
CAPA ASFALTICA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE -
CBUQ, INCLUSIVE FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRAE
EQUIPAMENTOS, EM DIVERSAS VIAS DO MUNICIPIO DE SERRA NEGRA

Orgamento Sintético
Descrigdo

SERVICOS PRELIMINARES

FRESAGEM DE PAVIMENTO ASFALTICO (PROFUNDIDADE ATE 5,0 CM) -
EXCLUSIVE TRANSPORTE. AF_11/2019

TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M2, EM VIA URBANA
PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Varricdo de pavimento para recapeamento

REFORGO E/OU RESTAURAGAO DE BASE

ESCAVACAQO MECANICA, CARGA E REMOCAO DE TERRA ATE A
DISTANCIA MEDIA DE 1,0KM COM CAMINHAO BASCULANTE DE 14 M3
Base de bica corrida

EXECUGCAO DE PAVIMENTAGAO
Imprimacao betuminosa ligante

Concreto asfaltico usinado a quente - Binder
Camada de rolamento em concreto betuminoso usinado quente - CBUQ
SERVICOS COMPLEMENTARES

Levantamento planimétrico de area pavimentada para veiculo e pedestre
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Bancos

SINAPI - 07/2024 - Sao
Paulo

SIURB - 01/2024 - Sdo
Paulo

SIURB INFRA - 01/2024 -

Sao Paulo
Und
m? 1.000,00
M3XKM

m? 40.000,00
m? 300,00
m? 500,00
m?2 40.000,00
m? 250,00
m? 1.600,00
m? 40.000,00

Total sem BDI

Total do BDI

Total Geral

Centro Administrativo Prefeito Jesus Adib Abi Chedid - - Serra Negra / SP

Quant.

1.500,00

B.D.L
19,6%

Valor Unit \'}

7,52
1,89

0,85

22,22

228,33

5,86

1.218,08
1.493,02

0,20

alor Unit
com BDI
8,99
2,26

1,01

26,57

273,08

7,00

1.456,82
1.785,65

0,23

Encargos

Nao
Desonerado:
embutido nos
precos unitario
dos insumos
de mao de

Total

52.780,00

8.990,00
3.390,00

40.400,00
144.511,00

7.971,00
136.540,00
3.501.245,00
Nmo.omo.oc

364.205,00
2.857.040,00
9.200,00

9.200,00

3.100.938,00
606.798,00
3.707.736,00
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